
 

КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     «ВЕСНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

 
 

 

     

                                                     Н А К А З 

 

31.05. 2023                      с.Весняне                                   № 4-у 

 

Про відрахування учнів 

із закладу освіти 

Керуючись «Порядком зарахування,відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти»  для здобуття повної  загальної 

середньої освіти  затвердженим наказом МОН  від 10.04.2018 та відповідно 

до результатів річного оцінювання та рішення педради від  30.05.2023  №4 

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати 10 учнів 9 класу  зі школи  та вручити свідоцтва про 

базову загальну середню освіту наступним учням 9 класу 16 

червня 2023 року 
 

1.БРАЦЕНЮК Дарину 

2. ГЕРУС Діану 

3. ГЛЮЗУ Ангеліну  

4. ЗАХЛЕНЮКА Віталія 

5.КОВАЛЬЧУКА Артема  

6. КОВАЛЬЧУКА  Станіслава  

7. КОСТЮК Юлію 

8. МИКОЛАЙЧУКА Михайла 

9.ПАВЛЮКА Дениса 

10. САМУЛЬОВУ Анастасію 

  Директор     гімназії                                      Павло БОРИСЮК 

 

 


